ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

О классификации аккумуляторной дрели-шуруповерта

в соответствии с единой Товарной номенклатурой

внешнеэкономической деятельности

Евразийского экономического союза

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 22 Таможенного

кодекса Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской

экономической комиссии р е ш и л а:

1 Аккумуляторная дрель-шуруповерт, представляющая собой

ручной инструмент вращательного действия со встроенным

электрическим двигателем,  предназначенная для сверления отверстий в

различных материалах, а также  для завинчивания/отвинчивания винтов

и шурупов на малых оборотах, в  соответствии с Основными правилами

интерпретации Товарной номенклатуры внешнеэкономической

деятельности 1 и 6 классифицируется в подсубпозиции 8467 21 100 0

единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности

Евразийского экономического союза.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии М. Мясникович